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Title 68. Revenue and Taxation  

Oklahoma Statutes Citationized 

  Title 68. Revenue and Taxation  

    Chapter 1 - Tax Codes 

        Article 31 - Collection of Delinquent Taxes 

        Section 3131 - Resale Return 

 

C. When any tract or lot of land sells for more than the taxes, penalties, interest and cost due thereon, the 
excess shall be held in a separate fund for the record owner of such land, as shown by the county 
records as of the date said county resale begins, to be withdrawn any time within one (1) year. No 
assignment of this right to excess proceeds shall be valid which occurs on or after the date on which said 
county resale began. At the end of one (1) year, if such money has not been withdrawn or collected from 
the county, it shall be credited to the county resale property fund. 

 

 

 

THE FOLLOWING IS THE POLICY OF THE DEWEY COUNTY TREASURER: 

METHODS OF ACCESS:   

As a matter of policy, adopted by the Dewey County Treasurer, information regarding the 
amount of excess proceeds will be distributed by letter to the owner’s last known address 
within 30 days following the June Resale Auction.   

Furthermore, individuals may request a copy of the Excess Resale List in person at the 
Dewey County Treasurer’s office.  At the time that the request is made, the requestor 
must leave business name (if applicable), requestors name and address, a phone number 
for contact, and sign for the documents. 

The Excess Resale List will not be sent via electronic transmission. 
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